
事 務 連 絡 

令和元年６月１４日 

 

各務原市内介護保険サービス事業者 

各務原市内有料老人ホーム事業者      各位 

各務原市内サービス付高齢者向け住宅事業者 

 

各務原市健康福祉部介護保険課 

 

 

「各務原市介護サービス分野就職ガイドブック」 

掲載事業者の募集について（再通知） 

 

 

平素より各務原市介護保険行政にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

先月 28 日付け事務連絡『「各務原市介護サービス分野就職ガイドブック」掲載事業

者の募集について』にてお知らせした、「各務原市介護サービス分野就職ガイドブック」

掲載申込締切日の 6 月 28 日（金）まであと 2 週間となりました。 

 掲載希望される事業者様で、まだ申し込みを完了されていない事業者様は、早目の申

し込みをお願いします。 

 

 

※ 追伸 ※ 

 既に申し込みをされた事業者様には、本日付けで記載頂いたメールアドレスまで確認

メールを送付しております。 

 万が一メールが届いていないようでしたら、お手数かけますが下記担当者までご一報

いただくようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係 担当：大丸 

お問い合わせ先 

申込先 

原稿提出先 

電 話 058-383-2067（直通） 

ＦＡＸ 058-383-6365〔代表〕 

Email kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

